Ad ecclesiam in Knn.1J!Jspe1',q. 

Anno quo supra die VII. mensis Septemhris data est crida 
cum eonfirmacione Religioso viro fratri Nicolao professo domus 
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hospitalis sancti Francisci in Praga ordinis sandi Augustini 
ad ec~l~siam paro~hi.alem in ~unygsperg ad presentacionem 
e~ ~etIclOn.em domIll~ Sde?COUlS, supremi Magistri ordinis pre
dICt! per h.b~ram reslgnaClonem fratris Thome vacantem. Depu
tatus est sIbl pro executore plebanus in FalknaVJ. 

Ad ecclesiam in Bohdanecz. 

. Anno quo supr.a die IX. mensis Septembris data est 
cnda cum connrma~lOne. do~ino Cruci Si.monis de Sobyeslaw 
presbytero Pragensls dlOcesls ad eccleslam parochialem in: 
~?hdanecz . ad. presentacionem et peticionem Roberti, Cztibo-
1'1J, Johanms de Bohdanecz clientum et Waczonis de Slechtin 
per mortem domini Rywini, vltimi eiusdem ecclesie rectori~ 
vac~nte:n' Deputatus est sibi pro executore decanus Stiepa
nou~ens~s plebanus in Suticz. 

B. IV. 

Ad ecclesiam t!ancti lYliclwelis Maioris Ciuitatis P?'agensis. 

. Jo~annes ~omuk decretorum doctor Archidiaconus Za
censlS III eccleslll: Prag'ensi, Vicarius in Spiritualibus etc. quod 
~os .a~ pres~n.taClonem e~ pet.icione~ Serenissimi Principis et 
ao:nm1 dom.IllI W ence~laI ,De: gl:aCHt Romanorum Regis sem
pel August! et BoemIe RegIS, In et ad ecclesiam parochia. 
lem .s~ncti 1\1icha~lis. Ma~oris C~ui~atis Pragensis, per mortem 
~omlm Thome vltlml ct Immedlatl rectol'is eiusdem vacantem 
III qua prefatus dominus Rex juspatronatus dinoscitul' obti ~ 
ner~, honorabilem et Heligiosum virum fi.'atrem Bernhardnm 
professum ~onasteriJ Sderasiensis in Praga Ordinis Crucife
ro~um sanctl sepulcrl Dominici, crida seu pl'oclamacione pre
~:llssa etc: Datum Prage 1390 die XII. mensis 
Septembns. 

Ad eeelcsiam in Janow. 

Joha~Illes Pomuk. .d~cretorum doctor etc. j quod nos ad 
p~e~entaclOnem et petwlOnem Nobilis viri domini Purkardi 
d~ctr Strnad de Janow, magistri cam ere Serenissimi Princi
pIS e~ dom~ni .d~mini Wenceslai Dei gracia Romanorum ot 
BoemIe regIS, III et ad ecclesiam parochialem ibidem in Ja
~ow v.acantem ex ~o, quod dominus Stephanus vltimus et 
Imn;edlatus rector ~lUsdem ecclesiam parochialem in W ozicz 
pamnce assecutus, III qua prefatus dominus Purkardus jus-
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patronatus dinoscitur obtinere, discl'etum virum Petrum Woy
tie chonis de Thost clericum W ratislauiensis diocesis crida seu 
prociamacione etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die XII. 
mensis Septembris. 

b. IV. 

Ad capellam in Sbmslauicz, de nouo dotatam et erectam. 

Johannes Pomuk etc., quod nos ad presentacionem et pe
ticionem Nobilis viri domini Nicolai dicti Colowrat de Chrzie
nouicz alias de Sbraslauicz in et ad capellaniam in ecclesia 
parochiali ibidem in Sbraslauicz per eundem dominum Nico
laum de nouo dotatam et per nos in beneficium ecclesiasti
cum errectam, in qua prefatus dominus Nicolaus juspatrona
tUB dinoscitur obtinere, discretum virum dominum Johannem 
de J uueniboleslauia presbyterum Pragensis dioceseos rectorem 
legitimum instituimus et ministrum, ipsumque de predicta ca
pellania etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die tercia 
mensis Octobris . 

Ad eeclesiarn paroehialem in Gyc;dn. 

Johannes Pomul,- etc. nos ad presentaeionem et 
peticionem Nobilium virorum dominol'ul11 Petri de '\iVartem
berg domini in Wessel et Petri de 'iV artemberg domini in 
Kost tutoris et prouisoris domini Petri de Wessel antedicti, 
in et ad ecclesiam pal'ochialem in Gyczin vacantem per mor
tem domini Nicolai vltimi ct immediati eiusdem rectoI'is, in 
qua prefati domini dinoscul1tur juspatr, obtinel'e, discretum 
virum Nicolaum Fridrici de Bysschowsswerd clerici Wrati
slauiensis diocesis crida seu proclamacione premissa etc. Da
tum Prage Anno Domini 1390 die IIr. mensis Octobl'is, 

Ad ecclesiam parochialem in Nechanicz, 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad pl'csentacionem et 
peticionem nobilis viri domini Cztyborij clientis de Nechanicz 
in et ad ecclesiam ibidem in Nechaniez per mortem domini 
Vncze vlt. et immed. eiusdem ecclesie vacantem (sic), in qua 
prefatus Cztiborius juspatronatus obtinel'e dinoscitur, discre
tum virum Cuniconem Johannis de Chlumek presbyterum Pra
gen. diocesis crida seu proclamacione premissa etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die HI. mensis Octobris. 
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B. V. 

Ad altare sancti Johannis Baptiste in hospitali ante Nouam
coloniam. 

Johannes Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium. 
vniuersis, quod nos in et ad altare santi Nicolai in hospitali 
anle Nouamcoloniam ad presentacionem et peticionem prouidi 
viri 'Venceslai dicti Perl ciuis in Montibus cuthnis per mor-. 
tem domini J ohannis vltimi et immediati reetoris eiusdem va
cans, in quo prefatus Venceslaus ciuis juspatronatus dinos
citur obtinere, discretum virum Mathiam natum Perlini cieri
cum Pragen. diocesis erida seu proclamacione premissa etc. 
Datum Prage Anno Domini 1390 die tereia mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Zaton. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad pre
sentacionem et peticionem honorabilium et Religiosorum viro
rum dominorum Abbatis et Conuentus Monasterij in Insula 
ordinis sancti Benedicti in et ad eccleslam parochialem in Za
ton per mortem fratris Nicolai vltimi et immediati ipsius ec
cIesie Rectoris vacantem, in qua prefati domini juspatrona
tus dinoscuntur obtinere, Religiosum fratrem Henricum pro, 
fessum Monasterij et ordinis predictorum crida seu etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die V. mensis Octobris. 

Ad altare sanctorum Blasij et Erasmi martirum m ecclesia 
sancti Leonardi. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad 
presentacionem et peticionem prouidorum virorum Procopij 
Vitkonis de Praga et Jacubconis Benessawer ciuis Maioris Ci
uitatis Pragensis in et ad altare sanctorum Blasij et Erasmi 
marth'um in ecclesia sancti Leonardi dicta Ciuitatis Pragensis 
per mortem domini Conradi vltimi et immediati ipsius altaris 
rectoris vacans, in quo prefatis ciues juspatronatus dinoscun
tul' obtinere, discretum virum domil1um Martinum presbyteruru 
de Vteri Prag. diocesis crida etc, In cuius rei etc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die VII. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Michalowicz. 

Anno quo supra die XI. mensis Octobris data est crida cum 
commissione et confirmacione domino Simoni olim plebano 
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ecclesie in Dobrouitow ad ecclesiam in Michalowicz ex causa 
permutacionis cum domino Johanne oHm plebano ecclesie in 
Michalowicz, de consensu Petri clientis de Zhorz dicte ecclesie 
in Michalowicz patroni, et fuit sibi pro executore plebanus in 
Petrowicz. 

B. V. 

Ad ecclesiam in Dobrowitow. 

Anno quo supra die XI. mensis Octobris data est crida 
cum commissione et confirmacione domino Johanni oHm ple
bano ecclesie in Michalowicz ad ecclesiam in Dobrowitow ex 
c?,u~a permuta~ionis cum domino Simone olim plebano eccle
sle 111 Dobrowltow, de consensu Wenceslai et Sobyehrdonis 
clientum de Dobrowitow, et fuit sibi pro executore deputatus 
plebanus eccIesie in Trziebetin. 

Ad ecclesiam in Warensdorff. 

. Jo~annes Pomuk etc. Notum facimus tenore preseneium 
vmuersls, quod nos ad presentacionem et peticionem Nobilium 
virorum dominorum Johannis, Wenceslai et Petri fratrum de 
Wartemberg in et ad ecclesiam parochialem in Warensdorff 
Pragensis diocesis per. mortem domini JohanDis vltimi et imme
diati ip~ius ecclesie r~ctoris) ~n qua pr~fati domini juspatro
natus dmoscuntur obtmere, dlscretum VIrum dominum Johan
nem presbyterum de Olsnicz Missnensis diocesis crida etc. 
Datum Prage Anno Domini 1390 die XIII. mensis Octobris. 

Ad ecclesiam in Peczka. 

Johannes Pomuk etc., Quod nos in et ad ecclesiam paro
chialem in Peczka per resignacionem domini J ohannis vltimi 
et immediati rectoris eiusdem vacantem ex causa permutaci
onis :in manibus etc. de con sensu honestorum virorum Wence. 
slai dict~ 'Volek nee non Marssonis de Bohunyeuicz dicta 
ecclesie 111 Peczka patronorum, discretum virum dominum Jo
hannem oHm plebanum ecclesie in Hrziedicz Luthomislensis 
diocesis cum dicto domino Johanne pro ecclesia in Peczka 
antedicta permutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 
1390 die mensis Octobris.